الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    24   0.00 567.79 567.79
Saudi Riyals Six Hundred Fifty Two NinetySix Halala 85.17 652.96

BILL TO تموينات واسط للمواد الغذائية : تموينات واسط للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [21021034]Wasit Food Supplies تموينات واسط لمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312701324700003 312701324700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 0, Khamis Mushait, Southern

[...]

الشارع الافتراضي , 0 ,خميس مشيط ,المنطقة الجنوبية ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Southern region Southern region رمز الفرع :

SALESMAN : [3332]JABIR MOOSA [3332]JABIR MOOSA البائع :

ROUTE : KHM­12 KHM­12 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    24   0.00 567.79 567.79
Saudi Riyals Six Hundred Fifty Two NinetySix Halala 85.17 652.96

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 652.96 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 652.96 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 567.79 إجمالي المبيعات